
ざX:5ankeika

2022年12月27日

サンケイ化学株式会社

代表取締役社長　安田英史

　　。9 ･’･･7･
　　l’・　j

lilS墨（□Ｌ

ＬｌｌｌｌＬａｌｌＳ

電子一輛鮪錘翻潤滑剤サンケイ化学株式会社〒S4,(XX)4埼玉県富士見市下痢畑IS-7　●|＝0497293-9810 FAX : 0497293-gｮ18

SANKE】KAGAI《U(X).，LTD.捌8-7 S11illylanbata,FuJimi-shi,Saits･Pref.354-0004 T E L :049-291-9810 FAX : 049-213-lｮ18

お客様各位

「新型コロナウイルス」に対する対応

　拝啓師走の候､貴社におかれましては､益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

また､平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　弊社では新型コロナウィルス再拡大に対する取り組み､新たな働き方改革として

　しばらくの間、下記対応とさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

①就業時間:9:00～17:00(業務時間の短縮)

　就業時間外のお問い合わせにつきましてはei　ou⑥sankeika aku.coj　までお願い申し上げます。

②営業関連業務：全て在宅勤務(電話､メール等による非接触型での対応)

　(公共交通機関を利用しての出勤は時差出勤とし､打ち合わせ等については非接触型での対応)

期間:　2023年３月31日（金）迄の予定

今後､感染状況の悪化や政府からの要諭寥項などにより営業活動､製造日程､製品納期遅延等の

影響が出る可能性があります。

弊社におきましては感染状況､影響､リスク管理に注視しつつ出来る限り迅速な対応に心がけ

製品の安定供給､より良い製品の開発へ社員一丸となって努力をしてまいる所存です。

お客様におかれましても余裕を持った在米管理やご発注､納期日管理､弊社へのお問合せ等

リスクマネジメントを改めてお願い申し上げます。

何卒諸般の事情をご賢察頂き､ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


	page1

